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Även om våren haft vissa problem så är det ingen tvekan – den är här. Det är bara att gå ut och lyssna. 
 

Tillbakablick på vårvinter 
 

Under Jul och Nyårshelgerna firade vi två gudstjänster i kyrkan, men i övrigt tog vi det lugnt. Året 
startade med ett par planeringsträffar, den 12/1 med Tångeråsa sockenråd och den 19/1 med en träff 
med Samverkansgruppen. Under våren har vi provat lite nya tag. Vi har minskat antalet Cafékvällar och i 
stället träffats tre eftermiddagar, den 26/1, 16/2 och 16/3 då vi ätit soppa och pratat minnen på något vi 
kallat Berättarträffar. Det innebär inte att vi helt slutat med Cafékvällarna utan vi har haft två vanliga 
Träffar i Tångeråsagården, dels den 2/3 med en ”Naturbetraktelse med David Tverling” och den 
13/4 då Per Pettersson visade bilder och berättade om ”Ett år med Svenska kyrkan i Jerusalem”. 
 

Den 30/3 fick vi äntligen se filmen, ”Barfotarop” som delvis spelades in här i vårt skolmuseum under 
några mycket varma sommardagar 2018. Några töser från bygden var också med som statister både vid 
Snarve och i Riseberga bönhus. Efter många turer kom filmen att visas på Sparbanksbörsen i Fjugesta. 
Intresset var mycket stort och tyvärr var det många intresserade som inte fick plats. 
 

Bygdeföreningens Loppis i bygdegården öppnade den 26/3 och kommer att ha öppet alla 
söndagseftermiddagar fram till mitten av augusti. Hur det blir i höst återkommer vi med.  Har du frågor 
eller saker som du vill skänka till TBF:s Loppis – hör av dig till Yvonne Björk, tel. 070-317 02 01. 
 

Tisdagarnas arbetskvällar drog i gång den 17/1 och kommer att fortgå året ut. För det mesta startar 
vi kl. 18.00 men ibland, när det är något särskilt som ska göras, börjar vi lite tidigare. Välkomna att titta 
in till oss i Tångeråsagården och ta en fika så berättar vi mer. Det finns alltid plats för fler hjälpande 
händer. 
 

Syföreningen har som vanligt haft en arbetsträff i månaden och den 8/3 hölls det årsmöte. Den 19/3, 
efter gudstjänsten i kyrkan, bjöd syföreningen på kaffe och semlor i Tångeråsagården. Syföreningen har 
även bjudit på kaffebröd i kyrkan vid två tillfällen dels på nyårsdagen, dels på annandag påsk. Har du 
frågor om syföreningens verksamhet - ta kontakt med ordförande Ann-Christin Björk, tel. 073-025 66 12. 
 

Utöver ovanstående så har bygdeföreningen, TBF, haft årsmöte. Det hölls den 11/3 och utöver 
sedvanliga årsmötesförhandlingar och att föreningen bjöd på kaffe och landgång så berättade Urban 
Larsson om Carl August Nordemalm. 
 

Den 6/4 inbjöd bygdeföreningen till den traditionella påskfesten. Förutom servering av påskbuffé, 
försäljning av lotteri mm så bjöd Linda-Marie Skog från Hasselfors på fin underhållning. 
 

Vad händer sommaren 2023? 
 

Från 7 maj till 13 augusti är det Söndagsöppet i Tångeråsa, med öppet varje söndag klockan        
14.00 – 17.00. Då har vi ett basutbud men öppet och visning av kyrkan och bygdemuseet, Loppis i 
bygdegården samt Våffelstuga i Tångeråsagården. Många söndagar samt även vissa lördagar bjuds det 
på ytterligare aktiviteter. Mer exakt vad som händer då ser ni på baksidan. 

Utöver det som sker inom ramen för söndagsöppet så fortsätter tisdagarnas arbetskvällar och vårens sista 
träff med syföreningen är den 17/5, kl. 14.00 i Tångeråsagården. 

Passa på och gör ett besök!  Träffas och trivs här hos oss i Tångeråsa! 

Har ni frågor kring innehållet, kontakta                                                                     Du hittar tips om aktuella händelser på 

Ann-Britt Hedman Karlsson                                                                     www.hembygd.se/tangerasa-bygdeforening samt på 

samordnare  ”Samverkan Tångeråsa”                                                                                 www.svenskakyrkan.se/orebro/edsbergmosjotaby 
Telefon: 0582-710 23, 070-391 48 13                                                                               Ni hittar oss även på Facebook -”Tångeråsabygda” 
e- post: norra-berg@telia.com    
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